

NOTICE INVITING TENDER

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष :- 0135-2763808 फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
ई-निविदा सूचना कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुस्क्षण), मनेरी भाली-II, चिन्यालीसौड (उत्तरकाशी) इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदा आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है। निविदा संख्या-1) 10/अ०अ०(अनु०)/म०भा०-II/25-26 2) 11/अ०अ०(अनु०)/म०भा०-II/25-26 3) 12/अ०अ०(अनु०)/म०भा०-II/25-26 4) 13/अ०अ०(अनु०)/म०भा०-II/25-26 5) 14/अ०अ०(अनु०)/म०भा०-II/25-26 कार्य / पूर्ति/सेवायें का नाम: 1) धरासू विद्युत् गृह में ऑक्सिलरी सेक्शन के लिए विद्युत सामग्री की आपूर्ति हेतु। 2) धरासू विद्युत गृह पर 76 मे०वा० टरबाइन की रोटेटिंग सापट सीलीव की आपूर्ति हेतु। 3) धरासू विद्युत गृह पर 76 मे०वा० टरबाइन की लोअर बुश हाउसिंग की आपूर्ति हेतु। 4) धरासू विद्युत् गृह में ऑक्सिलरी सेक्शन के लिए पंप स्पेयर्स तथा विभिन्न सामग्री की आपूर्ति हेतु। 5) धरासू विद्युत गृह पर टरबाइन हेतु गन मेटल बुश की आपूर्ति हेतु। अनुमानित मूल्य: रु 12,08,815/-, रु 8,93,200/-, रु 9,13,000/-, रु 7,70,417/-, रु 4,49,535/- मात्र कमशः (जी०एस०टी० अतिरिक्त) वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 29.08.2025 सायः 16:00 बजे से वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 19.09.2025 सायः 16:00 बजे तक अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें। अधिशासी अभियन्ता (अनुस्क्षण)	
" बिजली के दुरुपयोग से बचें "	

	U J V N L T D. H.O. "UJJAWAL" Maharani Bagh, G.M.S. Road Dehradun 248006 Telephone: 0135 - 2763808, Fax 0135-2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website : www.ujvnl.com
e-TENDER NOTICE The office of Executive Engineer (Maintenance), Maneri Bhali Stage-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below : Tender No: 1) 10/EE(M)/MB-II/25-26 2) 11/EE(M)/MB-II/25-26 3) 12/EE(M)/MB-II/25-26 4) 13/EE(M)/MB-II/25-26 5) 14/EE(M)/MB-II/25-26 Name of work / Supply/Services: 1) Procurement Of electrical spares for Auxiliary Section at Dharasu Power House 2) Procurement of Rotating shaft Sleeve for 76 MW Turbines at Dharasu Power House, MB-II Uttarkashi 3) Procurement of Lower bush housings for 76 MW Turbines at Dharasu Power House, MB-II Uttarkashi 4) Procurement of various pumps Spares and miscellaneous items for Mechanical Auxiliary Section at Dharasu Power House 5) Procurement of gun metal bush for Turbine at Dharasu Power House, Uttarkashi. Estimated cost: Rs 12,08,815/-, Rs 8,93,200/-, Rs 9,13,000/-, Rs 7,70,417/-, Rs. 4,49,535/- only respectively (GST extra) Date of availability of bid document on website: 29.08.2025 from 16:00 Hrs Last date for submission of bids on website: 19.09.2025 up to 16:00 Hrs. For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal http://uktenders.gov.in Executive Engineer (Maintenance)	
"Avoid wasteful use of electricity"	